裝

訂

線

國立臺灣大學　函
地址：10617 臺北市羅斯福路4
段1號
聯絡人：陳彥?
電話：02-23519641 352
傳真：02-33433623
電子郵件
：pennychen17@ntu.edu.tw受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國102年4月23日

發文字號：校歐盟字第1020030503號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_2013年第2次臺灣歐盟論壇議程（1020030503-0-0.doc，共1個電子檔案）

主旨：謹訂於本(102)年5月3日(星期五)上午9時40分至12時00分

假國家圖書館舉辦2013年第2次「臺灣歐盟論壇」，主題

為歐洲聯盟推動建構共同對外政策的發展與挑戰，請 惠轉

所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭論壇由本校臺灣歐洲聯盟中心、國立政治大學歐洲聯

盟莫內教學模組計畫、國家圖書館共同舉辦，由外交部外

交及國際事務學院協辦。

二、論壇資訊詳如附件議程。

三、報名方式:請至臺灣歐盟中心網站(http://eutw.org.tw/info-

news_02_com.php?DB_MesID=515)填寫線上報名表。

四、全程參與者可登錄公務人員學習時數2小時。

正本：公私立大專校院、中央各部會、中央研究院、登載於本校首頁校園公告

副本：國家圖書館、外交部外交及國際事務學院（均含附件）
電子公文
交 換 章

102/04/23
16:23:08

校長  李嗣涔

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立清華大學